
Uchwała nr XXXIII/176/2006 
Rady Gminy Bytnica 

z dnia 19 października 2006 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/139/2005 Rady Gminy Bytnica z dnia 30 
listopada 2005 r. w sprawie zaliczenia byłej drogi powiatowej o numerze F 1109 

i numerze F 1160 do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18, ust 2, pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 
8 marca 1990 r (j.t. Dz.U. Nr. 142, poz.1591 z 2001 r. z późn. zm.) i art.7, ust.2 
ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2004 r. 
Nr204, poz.2086 z póż zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

W paragrafie 3 Uchwały Nr XXV/139/2005 Rady Gminy Bytnica z dnia 30 
listopada 2005 r. w sprawie zaliczenia byłej drogi powiatowej o numerze F 1109 
i numerze F 1160 do kategorii dróg gminnych skreśla się zapis „z mocą od 01 
stycznia 2006" i wprowadza się zapis „z mocą od 01 stycznia 2007" 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 


